i
FCL Components SERVIS KVM Solution
⼩型遠隔ユニット FE-1300CW
オペレーティングマニュアル兼保証書
08 版
ii
改版履歴
版数 発⾏年⽉⽇ 内容

75Hz
85Hz
1600ｘ1200
60Hz
65Hz
70Hz
75Hz
1920ｘ1080 60Hz
1920ｘ1200 60Hz
※全てのモニターとの動作を保証するものではありません。
 オプション品
本製品には、下記のオプション品を⽤意しています。
項⽬ 型格 備考
サーバー/PC 接続専⽤ケーブル
FP-C007-PS2 PS/2:0.7m
FP-C018-PS2 PS/2:1.8m
FP-C030-PS2 PS/2:3.0m
FP-C050-PS2 PS/2:5.0m
FP-C007-USB USB:0.7m
FP-C018-USB USB:1.8m
FP-C030-USB USB:3.0m
FP-C050-USB USB:5.0m
L タイプ取付⾦具 FP-P101
VESA 取付⾦具 FP-P102
AC アダプター FP-AC003
37